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YacTHoe 06pa3oBaTeNbHOe yUpexaeHne [oMN0NHUTENbHOTO NPOdECCMOHANBHOIO 06Pa30BaHNst

Jata

23.08.19-08.09.19
09.09.19-22.09.19
23.09.19-13.10.19
14.10.19-03.11.19
04.11.19-24.11.19
25.11.19-15.12.19
16.12.19-29.12.19
30.12.19-12.01.20
13.01.20-26.01.20
27.01.20-09.02.20
10.02.20-23.02.20
23.02.20-08.03.20

09.03.20-15.03.20
16.03.20-22.03.20

23.03.20-28.03.20

«CEBEpO-KaBKa3CKVII7I WHCTUTYT AOMONHNTENBHOIO 06pa3OBaHMﬂ»

\

PACMMNCAHWE 3AHATNN V.

Mo A0NONHWUTENLHOW NMPOdeccMoHanbHoR nporpaMmmMe NPoGeccMoHanbHOM NepenosroToBKu

«KOpucnpygeHuus» c NpUCBOEHNEM KBanupukaymm
«CneuunanncT B 061acTn lopucnpygeHunm»

Mpynna (232-MMM)

HanmeHoBaHne AUCLUUNNNHBI

Teopua rocygapcrsa v npasa
lMpaBoOXpaHUTeNbHbIE OPraHbl
KOHCTUTYUMOHHOE NpaBo

TpyLoBoe npaso

YronosHoe npaso

paxpaHckoe npaso

paxkfaHCKU 1 apbuTpaxKHbI npouecc
3eMenibHOE NpaBso

Hanorosoe npaso
MpeanpuHUMaTeNbCKOE Mpaso
CemeiiHOoe npaBo

XunuuwHoe npaso

MpaBo MHTENNEeKTyanbHOW COBCTBEHHO-
cTn

HacnefctseHHoe npaBo

NToroBas aTTecTauus: VNToroeblit Mex-
AVCLMNNNHAPHBIA 3K3aMeH

dopmMa OTYETHOCTHU

JK3aMeH
3auer
3auver

3ayeT C OLEHKOW

JK3aMeH

JK3aMmeH

OK3aMeH

3ayeT C OUeHKOW

3ayeT C OUeHKOW

3aueT C OLEeHKoOW
3auer
3auer
3auer

3aver
JK3ameH

XAOAK»
aM. gupekrtopa no YP
4oy AMNO «CKNAO»
H.A. HageunHa
«23» aBrycrta 2019 .

lMNpenogaBaTtenb

Tonctosa A.E.
Tonctosa A.E.
TonctoBa A.E.
Tonctosa A.E.
Tonctosa A.E.
Tonctosa A.E.
Tonctosa A.E.
3auenunuH N.B.
3auenunuH U.B.
3auenunuH W.B.
Tonctosa A.E.
Tonctosa A.E.
Tonctosa A.E.

Tonctosa A.E.
Mpeg: HapenH B.B.
YneHbl: 3auenunun N.B..

Tonctosa A.E.



